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부서: 환경축산과

정책: 수질관리

단위: 수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 4 회 수질개선사업특별회계 전체

환경축산과 1,356,811 1,286,595 70,216

기 951,295 956,295 △5,000

군 405,516 330,300 75,216

수질관리 1,303,595 1,286,595 17,000

기 951,295 956,295 △5,000

군 352,300 330,300 22,000

수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) 1,303,595 1,286,595 17,000

기 951,295 956,295 △5,000

군 352,300 330,300 22,000

탐진호 상수원관리지역관리 132,202 110,202 22,000

기 105,920 105,920 0

군 26,282 4,282 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○ 강진군 광역상수원 수질관리계획 용역비

22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식

주민지원사업평가및DB(사후실태점검및사후관리비) 18,739 18,739 0

기 18,739 18,739 0

202 여비 6,220 7,320 △1,100

기 6,220 7,320 △1,100

01 국내여비 6,220 7,320 △1,100

○ 주민지원사업 RFID 추진 여비

1,020 2,120 △1,100경정 1,020,000원

기 1,020 2,120 △1,100

207 연구개발비 2,719 1,619 1,100

기 2,719 1,619 1,100

01 연구용역비 2,719 1,619 1,100

○ 주민지원사업 RFID 기반 공용물품시스템구축

용역 2,719 1,619 1,100경정 2,719,000원

기 2,719 1,619 1,100

주민지원사업 670,402 670,402 0

기 670,402 670,402 0

307 민간이전 424,880 444,120 △19,240

기 424,880 444,120 △19,240

02 민간경상사업보조 424,880 444,120 △19,240

○ 탐진호 직접주민지원사업(401-01으로 목변경

) 416,520 435,760 △19,240

― 상수원보호구역 347,256 354,118 △6,862경정 347,256,000원

기 347,256 354,118 △6,862

― 수변구역 69,264 81,642 △12,378경정 69,264,000원

기 69,264 81,642 △12,378

401 시설비및부대비 49,240 30,000 19,240

기 49,240 30,000 19,240

01 시설비 49,240 30,000 19,240



부서: 환경축산과
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○ 탐진호 일반주민지원사업(아스콘포장)

9,500 0 9,5009,500,000원 * 1식

기 9,500 0 9,500

○ 탐진호 일반주민지원사업(307-02에서 목변경

) 39,740 30,000 9,740경정 39,740,000원

기 39,740 30,000 9,740

402 민간자본이전 155,888 155,888 0

기 155,888 155,888 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 155,888 155,888 0

○ 탐진호 일반주민지원사업(농기계등구입)

24,800 29,332 △4,532경정 24,800,000원

기 24,800 29,332 △4,532

○ 탐진호 일반주민지원사업(마을 배수로 관거)

4,532 0 4,5324,532,000원 * 1식

기 4,532 0 4,532

오염총량관리비용 지원 63,713 68,713 △5,000

기 63,713 68,713 △5,000

207 연구개발비 63,713 68,713 △5,000

기 63,713 68,713 △5,000

01 연구용역비 63,713 68,713 △5,000

○ 오염총량관리 시행계획 이행평가

40,000 45,000 △5,000경정 40,000,000원

기 40,000 45,000 △5,000

재무활동(환경축산과) 53,216 0 53,216

보전지출(수질개선사업특별회계) 53,216 0 53,216

반환금기타 53,216 0 53,216

802 반환금기타 53,216 0 53,216

01 국고보조금반환금 53,216 0 53,216

○ 2020 주민지원사업 반납금 3,069 0 3,069

○ 특별주민지원사업 반납금 7,874 0 7,874

○ 2021 주민지원사업 반납금 37,109 0 37,109

○ 2021 주민지원평가 및 DB 반납금

5,004 0 5,004

○ 오염총량관리사업 반납금 160 0 160

3,068,650원

7,873,840원

37,108,680원

5,003,620원

159,780원


